
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO 

AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de 
dispensa de licitação, para LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL, PARA FINS NÃO RESIDENCIAL, LOCALIZADO NA 
RODOVIA PA 252,  S/N, BAIRRO SEVERINO DE OLIVEIRA, PREDIO QUE SERV IRÁ COMO COMPLEXO 
ADMINISTRATIVO II, ONDE IRÁ FUNCIONAR O AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO,  
SAÚDE E ASITÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MÃE DO RIO - PARÁ. , dotação orçamentária 
n° Exercício 2023 Atividade 1503.123610003.2.016 Gestão da Sec Municipal de Educação , Classificação econômica 
3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Exercício 2023 Atividade 1702.103010003.2.043 Gestão do Fundo 
Municipal de Saúde , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros s erv. de terceiros pessoa física, Exercício 2023 
Atividade 1802.081220003.2.050 Gestão da Sec Municipal de Assist S ocial , Classificação econômica 3.3.90.36.00 
Outros serv. de terceiros pessoa física, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº  8.666/93.

 MÃE DO RIO - PA, 02 de Janeiro de 2023.

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA 
 Prefeito Municipal

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTÔNIO


		2023-01-13T12:29:22-0300
	JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA:21085633268




